15/07/2020 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1558

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 843

RESUMO DO CONTRATO Nº. 073/2020
Publicação Nº 285571

Resumo do Contrato

Nº. 073/2020

Contratante: Município de Ibiraçu.

Contratado GAL MED CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO GRAFICO E MEDICO EIRELI, CNPJ Nº 31.671.705/0001-64. Proc.
Nº 2291/20. Dispensado De Licitação, conforme Artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e alterações e Artigo 4 da
Lei 13.979/2020. Objeto: Aquisição de Teste Rápido IGG/IGM, para atender a SEMUS. Valor: R$ 49.998,60. Vigência:
31/12/2020.

Ibiraçu, 14 de julho de 2020.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal

Câmara Municipal

CONTRATO 006/2020 E 007/2020
Publicação Nº 285567

RESUMO DOS CONTRATOS

Nºs: 006/2020 e 007/2020

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contratos/Contratadas: CT 006/2020 – Argus Atacadista Ltda ME- CNPJ nº
27.874.317/0001-03-Valor Total: R$ 5.465,86; CT 007/2020- Poli Comercial Eireli EPP - CNPJ nº 07.255.426/0001-35
no valor total de R$ 2.750,21. Objeto: Aquisição de materiais de expediente, consumo e utensilios (papelaria, limpeza e
outros), para atender ao exercício de 2020. Proc. 115/2019. Vigência: até 31/12/2020.

Ibiraçu/ES, em 10/07/2020.

José Hervan Pignaton – Presidente

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 006/2020
Publicação Nº 285614

AVISO DE SOLICITAÇÃO

DE ORÇAMENTO nº 006/2020

A Câmara Municipal de Ibiraçu, considerando o que consta do Proc. n° 058/2020, torna público que está realizando COTA-
ÇÃO DE PREÇOS para a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em tecnologia da informação,
incluindo os serviços de reformulação do Portal (implantação, configuração, customização, treinamento, licença, suporte
mensal de ferramentas web integradas) e hospedagem em Data Center, mediante a execução das atividades e demais
características e especificações técnicas contidas no presente Termo de Referência. As Propostas deverão ser assinadas,
carimbadas e enviadas através do e-mail licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br. Serão válidas as propostas recebidas
até às 18 horas do dia 30/07/2020. Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras. Telefone de Contato: (27) 3257-1417.

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 007/2020
Publicação Nº 285632

AVISO DE SOLICITAÇÃO

DE ORÇAMENTO nº 007-2020

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para contratação de empresa espe-
cializada para manutenção de em 06 (seis) extintores de incêndio, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Ibiraçu, em conformidade com as especificações técnicas contidas no termo de referência que está disponível através do
e-mail licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-1417. Serão válidas as propostas recebidas até
às 18 horas do dia 30/07/2020. Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.